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Ort Einrichtung Anschrift Email Tel. 

Bad Saulgau Tagespflege Im Rosengarten  
Kaiserstraße 62                      
88348 Bad Saulgau   

info@sozialstation-bad-saulgau.de 07581/5093901 

Gammertingen Tagespflege St.Martin 
Hohenzollernstraße 11 
72501 Gammertingen 

tagespflege.gtg@caritas-pflegenetz.de 07574/934134 

Gammertingen Tagespflege St. Elisabeth 
Eichertstraße. 9          
72501 Gammertingen 

heimleitung.pflege@gammertingen.de 07574/406-400 

Herbertingen Tagespflege St. Vinzenz 
Jordans-Reutter-Platz 1 
88518 Herbertingen 

info@st-paul-mobil.de 07581/202940 

Mengen 
Tagespflege Seniorenzentrum 
Mengen der Zieglerschen 

Hauptstraße.119 
88512 Mengen 

sz-mengen@zieglersche.de 07572/7607-0 

Mengen Tagespflege St. Ulrika 
Reiserstraße.18/2 
88512 Mengen 

ulrika.mengen@stiftung-liebenau.de 07572/7672-0 

Meßkirch  Tagespflege Caritas 
Stockacher Straße. 26/1 
88605 Meßkirch 

Tagespflege.mk@caritas-pflegenetz.de 07575/9206000 

Pfullendorf Tagespflege Spitalpflege  
Pfarrhofgasse 3                   
88630 Pfullendorf 

tagespflege@pfullendorf.de 07552/9281545 

Pfullendorf Tagestreff St. Elisabeth 
Hauptstraße 40 
88630 Pfullendorf 

pfullendorf@caritas-pflegenetz.de 
 

07552 /9351611 
 

Stetten a.k.M. Tagespflege Viertel 4 
Schwenninger Straße 45 
72510 Stetten a.k.M. 

Info.stetten@viertel-4.de 07573/95791-0 

Sigmaringen Tagespflege St. Klara Caritas 
Liebfrauenweg 2/1       
72488 Sigmaringen 

st.klara@caritas-sigmaringen.de 07571/682484 

Sigmaringen 
Tagespflege St. Luise  
Vinzenz von Paul gGmbH 

Josefinenstraße 2                
72488 Sigmaringen 

info@josefinenstift.de 07571/741250 
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Ort Einrichtung Anschrift Email Tel. 
Sigmaringen Tagespflege „Am Prinzengarten“ 

DRK Kreisverband Sigmaringen e.V. 
Bahnhofstraße 5                 
72488 Sigmaringen  

post@drk-sigmaringen.de 07571/7423-45 
 

Sigmaringendorf Tagespflege Senova Weingartenstraße 4 
72517 Sigmaringendorf 

m.weber@senova-pflege.de 07571/6852143 

Wald Tagespflege Waldhäusle 
Hohenzollernstraße 3 
88639 Wald 

tpwald@vinzenz-sd.de 07578/93342-44 
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